Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
тел. +7928-642-72-61
«_09_»  _февраль_ 2012 г.                                                                                         №_3/1_
 Третье заседание Совета депутатов второго созыва (протокол 3)
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Плана работы Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики на 2012 год.

В соответствии п.4 ст. 27 Устава Надтеречного муниципального район, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

           РЕШИЛ:

1. Утвердить предлагаемый План работы Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики на 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Надтеречного

 муниципального района                                                                     А.М. Аюпов